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Bakgrunn 
Det er ikke tilfredsstillende garderobeforhold for bevegelseshemmede og/eller behov for assistanse 
ved av-/påkledning. Det er sett på mulighet for å bygge om deler av gang/garderobe for å løse dette. 
For å unngå å stenge svømmehallen i skoleåret, planlegges arbeidene utført sommeren 2024. 
Det er også behov for å installere personheis for god forflytning fra garderobe og ned i basseng.  
 

Omfang 
Garderobe skal utvides for tilrettelegging for personer med nedsatt funksjonsevne. Garderobe Rom  
V 154 utvides ved at Kott V 156 inkluderes (vegger og dør rives) i utvidet garderobe og det tas 
nødvendig areal av Inngangshall Rom V 155 – se vedlagte tegninger og skisser. Nødvendig 
prosjektering med bl.a. rømningsbredder, dørbredder, avstander i dusj og snusirkler mm. skal 
inkluderes – vedlagte skisser til løsninger er foreløpige.  

Komplette arbeider gjennomføres i en totalentreprise. 
 
Det etableres og byttes dører (total 9 stk., merket på tegning).  
Ny dør fra Inngangshall V 155 inn i svømmehall skal ha klart vindusfelt med brystning 900. 
  
Brann- og lydkrav til dører skal være som eksisterende, og dører skal i tillegg være i utførelse for god 
holdbarhet i garderobe og svømmehall og tilfredsstille korrosjonsklasse C4 basert på ISO 12944-2-
standarden. Tilbyder kommer med forslag til type dører.  
Lås og beslag som på eksisterende dører, eksisterende sylindere kan gjenbrukes. Det inkluderes nye 
vridere. Type spesifiseres. På dør til Badstue V164 skal kun gerikter mot svømmehall byttes - til mer 
holdbar utgave enn treverk. 
 
Det skal ikke være vindu i utvidet garderobe, som betyr at vindusåpninger tettes igjen. 
Nødvendig sklisikkert belegg mest mulig likt eksisterende. 
 
Det installeres komplett(e) takheis(er) med travers både i ny garderobe og i svømmehall som 
skissert. Avhuking for god forflytning fra garderobe og helt ned i basseng. Avstand fra ny dør i 
garderobe mot svømmehall, fram til bassengkant er ca 6 m. 
Komplette heiser med frakt, montering, skinnesystemer, løftemotorer og seil mm. Tilbyder 
spesifiserer. 
 
Nye systemhimlinger i berørte arealer som tåler fukt og temperatur. Nødvendige tilpasninger mot 
eksisterende himlinger inkluderes. 

Alle tekniske fag inkluderes, som EL, RØR, VENT. Tilbyder spesifiserer. 
Lys: primært LED-panel i systemhimling, styring med sensor. 

 

Framdrift 
Oppstart mulig fra 01.06.2024 (basseng stenges). 
Ferdigstillelse innen 01.09.2024 (oppstart svømmeopplæring i nytt skoleår). 


